
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

青木　芳清 アオキ　ヨシキヨ 渥美　　勝 アツミ　マサル

末田　浩一 スエダ　コウイチ 小林　　潔 コバヤシ　キヨシ

八束　大介 ヤツカ　ダイスケ 勝部　裕司 カツベ　ユウジ

橋本　真明 ハシモト　マサアキ 關山　雄一 セキヤマ　ユウイチ

長戸　亮一 ナガト　リョウイチ 沢田　幸宏 サワダ　ユキヒロ

西川　浩正 ニシカワ　ヒロマサ 小山　貴史 コヤマ　タカシ

加藤　　忠 カトウ　タダシ 土井　彩江 ドイ　アヤエ

島津　忠由 シマズ　タダヨシ 西尾　優子 ニシオ　ユウコ

久保　並城 クボ　ナミキ 清水　勝利 シミズ　カツトシ

長堀　大道 ナガホリ　マサミチ 嶌田　兼光 シマダ　カネミツ

鈴木　雅之 スズキ　マサユキ 廣道　憲次 ヒロミチ　ケンジ

湯浅　誠司 ユアサ　セイジ 横山　浩二 ヨコヤマ　コウジ

島村　卓樹 シマムラ　タカキ 八條　隆浩 ハチジョウ　タカヒロ

金田　茂雄 カネダ　シゲオ 小林　　元 コバヤシ　ゲン

木道　俊一 キドウ　シュンイチ 稲田　一彦 イナダ　カズヒコ

羽方　伸夫 ハカタ　ノブオ 薙野　太一 ナギノ　タイチ

今富　浩司 イマトミ　コウジ

中尾　要一郎 ナカオ　ヨウイチロウ

竹腰　将行 タケコシ　マサユキ

丸山　龍一 マルヤマ　リュウイチ

日本紙パルプ商事株式会社

リコージャパン株式会社

株式会社NTTドコモ

株式会社NTTドコモ

スタート
時間

三井物産株式会社 三井物産ゴルフ部

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『じゃらんゴルフCUP春季団体戦2018-2019』

茨城
組合せ【12月23（日）取手国際ゴルフ倶楽部東コース】

　O U T I　N
№

1

2

3

4

5

富国生命保険相互会社

ブリストルマイヤーズスクイブ株式会社

日本紙パルプ商事株式会社

株式会社三菱UFJ銀行

株式会社野村総合研究所

未来のとびら

BMSKKゴルフ部

ＯＶＯＬチーム

MUFG-B

NAG-D

ＯＶＯＬチーム　２

RJG-A

ドコモゴルフクラブB

ドコモゴルフクラブB

8:49

8:56

9:03

9:10

9:17

富国生命保険相互会社

ブリストルマイヤーズスクイブ株式会社

日本紙パルプ商事株式会社

株式会社三菱UFJ銀行

株式会社野村総合研究所

日本紙パルプ商事株式会社

リコージャパン株式会社

三井物産株式会社

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

№

1

2

3

4

5

未来のとびら

BMSKKゴルフ部

ＯＶＯＬチーム

MUFG-B

NAG-D

ＯＶＯＬチーム　２

RJG-A

三井物産ゴルフ部


